Leszno, dnia 13.07.2022 r.

Zamawiający:
Zarząd Dróg Powiatowych
Plac Kościuszki 4
64-100 Leszno


INFORMACJA 


Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji pn „Rozbudowa z przebudową drogi powiatowej nr 4767P na odcinku Osieczna- Goniembice”    

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 1129) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 – drzewa do wycinki, poz. 7 KO
Prosimy o załączenie wykazu drzew do wycinki z podaniem średnic (lub obwodów). Jest to niezbędne w celu prawidłowej wyceny zadania

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w dniu 13.07.2022 r. umieszcza, na stronie internetowej prowadzonego postępowania,  zestawienie drzew do wycinki

Pytanie nr 2 – drzewa do wycinki
Prosimy o określenie, kto jest właścicielem drewna z wycinki.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że właścicielem drewna z wycinki drzew jest Zarządca Drogi 

Pytanie nr 3 - zakres robót
Ponieważ dokumentacja projektowa obejmuje swoim zakresem dłuższy odcinek niż objęty przetargiem, prosimy o podanie dokładnego kilometra początku i końca odcinka dla zakresu objętego postępowaniem

Odpowiedź:
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej 4767P rozpocznie się od skrzyżowania z drogą gminną nr 712866P w miejscowości Goniembice (km 3+668,96) i zakończy się na skrzyżowaniu z DW432 w miejscowości Osieczna (km 7+576,80). Inwestycja obejmuje wykonanie wszystkich robót w pasie drogowym drogi powiatowej oraz w obrębie skrzyżowań z drogami innych kategorii zgodnie z projektem oraz przedmiarem robót.



Pytanie nr 4 - rozbiórki istniejącej konstrukcji
Prosimy o potwierdzenie, że zakres rozbiórek istniejącej konstrukcji obejmuje jedynie krawędzie o szerokości ok. 1,0m (zgodnie z przekrojami normalnymi) oraz miejsca w których występują przepusty pod drogą główną.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że szczegółowy zakres robót i sposób ich wykonania jest opisany w projekcie budowlanym, specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót. Wymienione dokumentacje są załącznikami SWZ  i wraz z nią są zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. Natomiast Zamawiający pomocniczo, celem łatwiejszego przygotowania oferty załącza się do postępowania o udzielenie zamówienia przedmiar robót i kosztorys ofertowy. Przy wyliczeniu kwoty w ofercie, należy uwzględnić zapisy w SWZ.

Pytanie nr 5 - konstrukcja jezdni, w. wiążąca i podbudowa.
Zgodnie z projektem, nowa konstrukcja jezdni składa się z 3 warstw bitumicznych (warstwy ścieralnej, wiążącej i podbudowy), natomiast konstrukcja wzmocniona składa się z warstwy wyrównawczej i ścieralnej. Dlaczego zatem w przedmiarze warstwy wiążącej i podbudowy jest więcej niż warstwy ścieralnej? Sugeruje to rozwiązanie, w którym mamy do czynienia z rozbiórką całej istniejącej nawierzchni i budową nowej. Prosimy o wyjaśnienie tych bardzo dużych rozbieżności pomiędzy przedmiarem i projektem wykonawczym. (Jeżeli przyjmiemy za właściwe rozwiązanie z przekroju normalnego, to warstwy wiążącej i podbudowy asfaltowej będzie do wbudowania o ok. połowę mniej niż w przedmiarze)

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w dniu 13.07.2022 r. umieszcza, na stronie internetowej prowadzonego postępowania, kosztorys ofertowy oraz przedmiar robót, stanowiący odpowiednio załącznik nr 8 i 9 do SWZ

Pytanie nr 6 - roboty ziemne
Prosimy o załączenie tabeli robót ziemnych

Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, że szczegółowy zakres robót i sposób ich wykonania jest opisany w projekcie budowlanym (tj. przekroje poprzeczne oraz podłużne itd.), specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót. Wymienione dokumentacje są załącznikami do SWZ  i wraz z nią są zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego, prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia. 

